
POZVÁNKA NA SOUTĚŽ POHÁR FEDERACÍ V GYMNASTICKÉM 
AEROBIKU/TEAM AEROBIKU/STEP AEROBIKU 2011 

 
 
 

Centrum sportovních aktivit Vysokého učení technického v Brně ve 
spolupráci s Vysokoškolským sportovním klubem VUT v Brně Vás zve na 
1.KOLO POHÁRU FEDERACÍ 2011, pohárovou soutěž FIG (Fédération 
Internationale de Gymnastique) v gymnastickém aerobiku a soutěži step 
týmů (týmová soutěž ve cvičení na step bedýnkách).  

Počítáme s účastí 250 závodníků České a Slovenské republiky v kategorii 
žáků, juniorů a seniorů. Na soutěži, která se koná v Brně již po čtvrté, se 
představí i naši reprezentanti gymnastického aerobiku včetně seniorů 
Andrei Cvachové, Moniky Geržové, Kateřiny Hortové, Evy Vlašímské, 
Terezy Muchové (účastnic loňského Mistrovství světa FIG), slovenské 
reprezentantky Martiny Perlácové (loňské celkové vítězky čtyřkolového 
seriálu Poháru federací). Z domácího oddílu se představí se mladé naděje 
Johanka Mičánková, Kateřina Pleskačová a Markétka Klusáčková. Jistě Vás 
pobaví i týmy v kategorii stepů. Junioři a senioři České republiky budou 
bojovat o nominace na účast na Mistrovství Evropy v gymnastickém 
aerobiku, které se letos koná v Rumunsku.  

Součástí Poháru federací je i Akademické mistrovství v gymnastickém 
aerobiku a step aerobiku, na kterém naši vysokoškoláci budou bojovat o 
nominaci na Letní světovou univerziádu. 

Přijďte i vy v neděli 3.dubna do Sportovního haly Vysokého učení 
technického v Brně ul.Technická 14 zhodnotit vysokou úroveň 
závodníků České republiky(parkovistě kolem haly- přijezd z Hradecké, exit 
„Technologický park“ přes Podnikatelskou/Kolejni, MHD    bus.53 
zast."Podnikatelská/Edisonova").  

V 8.30 hod. začíná závod kategorie žáků, Akademické mistrovství a 
závod juniorů, seniorů, step aerobiku v 16.00hod. Slavnostní 
ukončení je předpokládáno v 18.30 hodin.  

Více na www.cesa.vutbr.cz a www.sportovniaerobik.cz.    

 

 


